
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

ПРИКАЗ 

от 31.05.2021 г.     № 98/1од 

пгт. Нижний Одес 

 

 

 

Об утверждении локальных актов 
 

На основании решения Педагогического совета (протокол № 4 от 31.05.2021 г.), в целях 

создания развивающе-поддерживающей среды в МБУДО «ЦДОД» пгт.Нижний Одес 

 

Приказываю: 

Утвердить следующие локальные акты: 

1. Положение о системе наставничества педагогических работников в образовательной 

организации. 

2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в образовательной организации. 

 
 

 

Директор    Л.А. Шелепина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Поливанова С.Ю. 

 

 

 


		2022-03-23T15:27:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




